ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о приостановлении рассмотрения дела № 054/01/15-444/2020

17июня2020 года                                                                                                    г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе:

…..

рассмотрев дело № 054/01/15-444/2020, возбужденное 16.03.2020года в отношении
администрации г. Искитима Новосибирской области (ул. Пушкина, 51, г. Искитим,
Новосибирская область, 633209, ОГРН: 1035404788210, Дата присвоения ОГРН:
29.01.2003, ИНН: 5446112631, КПП: 544601001) по признакам нарушения части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В Арбитражном суде Новосибирской области находится на рассмотрении дело
№ А45-8577/2020 о признании недействительным предупреждения № 054/01/15-
130/2020 от 27.01.2020, приказа от 16.03.2020 № 45, определения о назначении дела
№ 054/01/15- 444/2020 о нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с пунктом 1 части 3 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Приостановить рассмотрение дела № 054/01/11-15/2020,
возбужденного16.03.2020года в отношении администрации г. Искитима
Новосибирской области (ул. Пушкина, 51, г. Искитим, Новосибирская область,
633209, ОГРН: 1035404788210, Дата присвоения ОГРН: 29.01.2003, ИНН: 5446112631,
КПП: 544601001) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона
от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», до принятия решения судом
по делу № А45-8577/2020.